
Krakowski Turniej Gwiazdkowy dzieci i młodzieży .

W dniu 17.12.2016 r. w nowej Hali Sportowej MDK „DH” przy ulicy Reymonta 18 odbył się
Turniej  Gwiazdkowy  dzieci  i  młodzieży.  Organizatorem  Turnieju  był  Młodzieżowy  Dom  Kultury  Dom
Harcerza.  Sędzią   głównym  zawodów  shihan  Robert  Kopciowski,  sędzią  technicznym  sensei  Bogdan
Świątkowski. Zawody zgromadziły 150 zawodników i zawodniczek z  6 klubów.

Rywalizację drużynową wygrał  MDK „DH”- sensei  Artur Stecki  przed Krakowskim Klubem Karate-
sensei Krzysztof Kopciowski   i YMCA Kraków –sensei Aldona Drewniak.

Wyniki TG:
5 technik dziewcząt do 6 lat
I m.   Faron Mira YMCA
II m.  Zwierzyńska Zuza MDK ”DH”
III m. Mirek Gosia YMCA
5 technik chłopcy do 6 lat
I m.  Klimek Maciek MDK „DH”
II m. Grymek Julian Ułanów Klub Karate
III m. Brzeziak Michał MDK „DH”
5 technik dziewcząt do 8 lat
I m.  Duszyc Natalia MDK „DH”
II m. Wolter Dorota MDK „DH”
5 technik chłopców do 8 lat
I m.  Chabowski Kacper YMCA
II m. Czarski Tymon YMCA
III m. Kwaśny MieszkoMDK „DH”
5 technik dziewcząt do 10 lat
I m.  Mostowik Anna MDK „DH”
II m. Czwartosz Lena Krakowski Klub Karate
5 technik chłopcy do 10 lat
I m. Dynda Franek MDK „DH”
II m. Bąk Eryk MDK „DH”
III m. Wierzbicki Kacper Krakowski Klub Karate
5 technik dziewcząt do 12 lat
I m. Kotlarz Nocola MDK „DH”
II m. Budzyła Anastazja Krakowski Klub Karate
III m. Dykas Karolina MDK „DH”
Kata dziewczęta 7-8 lat
I m. Duszyc Natalia MDK „DH”
II m. Zwierzyńska Zuza MDK „DH”
III m . Wolter Dorota MDK „DH”
Kata chłopcy 7-8 lat
I m. Kwaśny Mieszko MDK „DH”
II m. Korysiewicz Jakub Skawiński Klub Karate
III m. Klimek Maciek MDK „DH”
Kata dziewcząt 9-11 lat
I m. Janik Marta Skawiński Klub Karate
II m. Kotlarz Nicola MDK „DH”
III m. Mostowik Anna MDK „DH”



Kata chłopców 9-11 lat
I m. Galas Patryk Krakowski Klub Karate
II m. Janik Mateusz Skawiński Klub Karate
III m. Szmurło Kamil Krakowski Klub Karate
Kata dziewcząt 12+
I m. Sarkowicz Milena Krakowski Klub Karate
II m. Lisowska Jagoda YMCA
III m. Ulatowska Izabela Krakowski Klub Karate
Kata chłopców 12+
I m. Gądek Jakub Krakowski Klub Karate
II m. Gądek Michał Krakowski Klub Karate
III m. Chabowski Ignacy YMCA
Walki reżyserowane 7-9 lat
I m. Duszyc Natalia – Mostowik Anna MDK „DH”
II m. Galas Patryk – Wierzbicki Kacper Krakowski Klub Karate
III m. Kumala Szymek – Dynda Franciszek MDK „DH”
Walki reżyserowane 10-12 lat
I m. Zwierzyńska Ola – Kotlarz Nicola MDK „DH”
II m. Broś Kuba – Dubisz Radek MDK „DH”
Walki reżyserowane 13+
I m. Gądek Jakub – Łapiński Dominik Krakowski Klub Karate
II m. Gądek Michał – Szmurło Kamil Krakowski Klub Karate
III m. Sarkowicz Milena – Budzyła Anastazja Krakowski Klub Karate
Kumite dziewcząt 10-12 lat
I m. Zwierzyńska Ola MDK „DH”
II m. Hajdukiewicz Basia YMCA
III m. Zalewska Gaja YMCA
Kumite chłopców 10-12 lat
I m. Bąk Eryk MDK „DH”
II m. Broś Kuba MDK „DH”
III m. Dynda Franek MDK „DH”
III m. Hajdukiewicz Maciej YMCA
Kumite open dziewcząt
I m. Sarkowicz Milena Krakowski Klub Karate
II m. Lisowka Jagoda YMCA
III m. Budzyła Anastazja Krakowski Klub Karate
Kumite open chłopców 
I m. Gądek Michał Krakowski Klub Karate
II m. Gądek Jakub Krakowski Klub Karate
III m. Łapiński Dominik Krakowski Klub Karate

Drużynowo
I m. MDK „DH” 84 pkt
II m. Krakowski Klub Karate 54 pkt
III m. YMCA Kraków 26 pkt
IV m. Skawiński Klub Karate 11 pkt
V m. Klub Karate Ulanów   3 pkt
VI m. Klub Karate Sarga


